
Mirka F. (MirkaFr) ID 38471 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 20:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 veškeré věci v nabídce jsou nošené nebo používané,pokud není psáno jinak.U všech inzerátů se snažím o detailní fota a
dopodrobna popsat veškeré vady.
 Pouze při dotazu rezervuji věc po dobu 24hod,pokud se dále nedomluvíme,pouštím věc znovu do prodeje.
 Pokud chcete nějakou věc přeměřit, ráda Vám ji přeměřím, na Vaši odpověď čekám 24 hodin, pak dávám věc k dalšímu
prodeji.
 Závaznou objednávku rezervuji po dobu 7dnů.Což je čas na poslání platby,nikoliv na rozmyšlení.Pokud se jinak
nedohodneme,pouštím věc dále k prodeji.Ozývam se prvnímu zájemci,po uvolnění dalšímu.Při rezervaci uvádějte rovnou
adresu.
 Balíčky zasílám doporučeně po připsání Vaší platby na můj účet poštovné účtuji (dle tarifu České pošty: do 500 g 28,-Kč, do 1
kg 32,-Kč) + 5,-Kč za poplatek v bance.
 Po obdržení balíčku ode mne bych vás poprosila o zprávičku, že balíček v pořádku dorazil.

 Těším se na obchůdky s Vámi Mirka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

